МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Аллероевская ОШ»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «1АЛАРОЙН-ЭВЛАН КОЬРТА ШКОЛА»

(МБЮУ «№1АЛАРОЙН-ЭВЛАН КШ»)

П Р И К А З

22 августа 2023 г. № 132/1-од

с. Аллерой

О назначении ответственного за

функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и

технологической

направленностей «Точка роста».

             На основании приказа Министерство образования и науки Чеченской

республики от 14.12.2021г. №1686-п «О создании Центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

приказа МУ «Управление образования Курчалоевского района» от 28.07.2022

№122-од «О создании Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»» и в целях организации

оперативного управления Центром «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее

Центр «Точка роста»), на базе МБОУ «Аллероевская ОШ», учителя биологии и

химии Айсултанову М.С.

2. Ответственному за  функционирование Центра «Точка роста» Айсултановой М.С.

2.1. Обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей

реализации мероприятий по созданию и функционированию

Центра «Точка роста» в МБОУ «Аллероевская ОШ» в 2023-2024

учебном году;

2.2. Организовать функционирование Центра «Точка роста» в соответствие

с Положением о деятельности Центра «Точка роста» (отдельный

документ);

2.3. Исполнять должностные обязанности куратора Центра «Точка роста»
(отдельный документ);

2.4. Отражать деятельность Центр «Точка роста» на сайте МБОУ
«Аллероевская ОШ»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  М.Ш.Алиева

		2023-10-07T17:35:33+0300
	Алиева Медни Шитиевна